

Til Center for Ejendomme & Trafik

Lejre Kommune

Vedr. brug af areal på Magnolievej. 27 - 29

Det ønskede areal skal være helt plant og have målene 40m x 40m. Jeg ønsker at indhegne arealet med flytbart hegn, der ikke vil ødelægge underlaget. Der vil ikke forekomme løse hunde uden for det indhegnede areal, så hundene vil ikke være til gene for eventuelle fodbold udøvere, børnehavebørn eller andre der benytter arealet. Alle efterladenskaber, vil naturligvis blive ryddet op. Publikum er mere end velkommen til at kigge på træningen. Indhegningen er mest for at indikere at det er privat så andre personer ikke ødelægger materialet eller laver skade på egne hunde, grundet uvidenhed. Er dog helt klar over at materialet vil stå der på eget ansvar. Græsslåning i det indhegnede areal vil jeg selv stå for. Da agility er en sport med fart, er det vigtigt at græsset er kort og vil derfor syne pænt og nydeligt, lige som resten af arealet.

Hvor mange timer forventes det, at arealet bliver brugt om ugen?

Det vil variere meget, da jeg selv er til en del konkurrencer i løbet af sommeren, men et ca. tal vil være 10-15 timer om ugen, fordelt på hverdagene og sjældne gange i weekenden.

I hvilket tidsrum?

Træningen er kun aktuel i sommer halvåret pga. vejret og underlaget. I vinter halvåret vil jeg fjerne banen til indendørs opbevaring. Tidsrummet vil være mellem 09-21. Jeg træner mest egne hunde om formiddagen, hvor de fleste folk arbejder og der vil være undervisning ca. 3 eftermiddage/aftner ugentlig lige pt. Der vil kun i sjældne tilfælde blive tale om weekend træning, da jeg er til konkurrencer de fleste weekender, sommeren over. Nogle dage vil der altså ikke være træning på banen og andre dage, 3-4 timer fordelt over hele dagen

Hvor mange hunde af gangen pr. hold?

Et typisk hold består af 1-5 hunde. Der vil kun være 1 hund på banen ad gangen og de eventuelt øvrige hunde, venter på sidelinjen eller i parkerede biler.

Hvilken type træning?

Agility træning er en sport, hvor hunden bliver ledt gennem en forhindringsbane i høj fart. Der vil altid være mindst en uddannet instruktør til stede, når der bliver trænet på banen. Jeg er selv uddannet agility instruktør i DGI og konkurrere på højeste niveau.



Hvilke materialer, samt opbevaring af dem

Forhinderingsbane (som på billedet)

Et bord/bænkesæt, så vi kan sidde ned.

En skraldespand, så vi kan holde arealet pænt og rydeligt.

Vi sørger naturligvis selv for tømning af skraldespand.

Ønsket er at forhindringerne kan stå fremme (som på billedet) inde for det indhegnede areal.

Jeg har gennemgået arealet og der hvor jeg ønsker at lave et indhegnet areal, er der naturlig afgrænsning af træer og vild bevoksning ud mod beboelse, der vil dæmpe eventuel gøen.

Jeg er sikker på at børnehaven vil nyde at have en aktivitet at kigge på, da agility er en meget publikumsvenlig sport med masser af fart og glæde.

Jeg har som sagt, været i kontakt med Mads Andersen, der forpagter det dyrkede areal og han er helt i orden med at vi opstiller en bane, så længe han frit kan passere med sine maskiner. Det var Mads Andersen, der foreslog dette areal til træningen.

Mvh

Jannick Nielsen

